Predmet javne dražbe po znižani izklicni ceni je nepremičnina, ki se prodaja kot celota:

delno pozidano stavbno zemljišče
številka parcele 1389/6, Katastrska občina 200 Radenci
Površina parcele: 575 m2
Dejanska raba: pozidana zemljišča 68%, kmetijska zemljišča brez trajnih nasadov 32%

Izklicna cena:28.501,20 EUR 
(z besedo: osemindvajset tisoč petsto ena eurov in 20/100).

Navedena izklicna cena ne vključuje  davka na promet nepremičnin, ki ga plača kupec.

Na nepremičnini je vknjižena stvarna služnost-nujna pot, v korist par. št. 1389/5 (ID 2603557)

3. Najnižji znesek višanja 
Najnižji znesek višanja kupnine za predmet javne dražbe  je 500,00 EUR.